
 

УКРАЇНА 

 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ОСИНІВСЬКИЙ ОСВІТНІЙ КОМПЛЕКС»  

ШИРЯЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ЄДРПОУ 23863519, 66841 Одеська обл. Ширяївський район, с. Осинівка, вул. Південна, 41 тел. (04858) 24-101 

 e-mail osvitaos@ukr.net  
 

НАКАЗ 

 

22.09.2021                                       с. Осинівка                                                № 81 

 

Про практичне відпрацювання 

плану евакуації у випадку 

виникнення пожежі, надзвичайних 

ситуацій техногенного характеру 

 
На виконання Закону України «Про пожежну безпеку», Правил пожежної 

безпеки для закладів, установ і організацій системи освіти України наказу 

МОН України від 15.08.2016 № 97, з метою покращення стану пожежної 

безпеки, належного функціонування навчального закладу в 2021/2022 

навчального року та безпечного перебування в них учасників освітнього 

процесу, попередження надзвичайних ситуацій, згідно з річним планом роботи 

освітнього комплексу, з метою поліпшення профілактичної роботи з пожежної 

безпеки у школі, формування в учнів навичок обережного поводження з 

вогнем, свідомого відношення до дотримання правил пожежної безпеки 

НАКАЗУЮ: 

1) Класним керівникам 1-11 класів  

1.1. Провести з учнями інструктажі, бесіди, вікторини тощо щодо 

правил пожежної безпеки та надзвичайних ситуацій техногенного 

характеру. 

1.2. Організувати індивідуальне (по класам, у зв′язку з COVID-19) 

практичне відпрацюванням плану евакуації у випадку виникнення 

пожежі, надзвичайних ситуацій техногенного характеру з 24.09.2021 по 

08.10.2021 р. 

mailto:osvitaos@ukr.net


2) Педагогу-організатору Чумаченко В.Ф. зробити фотоматеріалами щодо 

проведення практичного відпрацювання плану евакуації та висвітлити 

інформацію на сайті закладу (до 11 жовтня 2021 р.). 

3) Завгоспу школи Гелас Т.Я.: 

3.1. Нести відповідальність за дотримання протипожежного режиму, 

забезпечення справності приладів опалення, електроустановок, 

технологічного обладнання, здійснювати регулярний огляд приміщень 

після завершення робіт (постійно). 

3.2. Заборонити експлуатацію несправних приборів опалення та 

саморобних електронагрівальних приладів, використання вогню для 

відігрівання замерзлих водогінних та опалювальних систем. 

4) Контроль за виконанням наказу покласти на заступника з навчальної 

роботи Порошенко І.В. 

 

 

Директор                                                                      Т. В. Топал 

 

З наказом ознайомлені: 

 


	УКРАЇНА
	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
	ЄДРПОУ 23863519, 66841 Одеська обл. Ширяївський район, с. Осинівка, вул. Південна, 41 тел. (04858) 24-101
	e-mail osvitaos@ukr.net



